云南省内机场收费标准

	收费标准					
收费项目	昆明机场		省内其他机场			
	国内	国际	国内	国际		
航空性业务收费	根据 18 号	根据 159 号	根据 18 号	根据 159 号		
(含备降航班)	文件基准价	文件基准价	文件基准价	文件基准价		
地面服务收费	在 18 号文件基 准价上上浮 10%	在内地航班基础上上浮 30%	18号文件基准 价	在内地航班基础上上浮 30%		
	一般代理服务费 300 元/班		一般代理服务费 200 元/班			
昆明机场两舱休息室	810 元/m² • 月					
昆明机场办公室	510 元/m²•月					
昆明机场售补票柜台	12700 元/ m²•个	14000 元/ m²•个				
昆明机场值机柜台	16800 元/ m²•个	18000 元/ m²•个				
签牌费(元/架次)	100 (含) 座以下: 200	100(含)座以下: 300	100 (含) 座以下: 200	100(含)座以下: 300		
	101-150(含)座: 300	101-150(含)座: 400	101-150(含)座: 300	101-150(含)座: 400		
	151-200(含)座: 400	151-200(含)座: 500	151-200(含)座: 400	151-200(含)座: 500		
	201 座以上: 500	201 座以上: 600	201 座以上: 500	201 座以上: 600		
客梯车(元/小时)	600					
旅客摆渡车(元/次)	262	600	262	600		
引导车 (元/次)	180	280	180	280		
牵引车(元/次)	窄体机: 330 宽体机: 450 非例行(远距离 拖曳: 1500	窄体机: 330 宽体机: 450 非例行(远距 离拖曳: 1500	宽体机: 450 非例行(远距			
桥载电源(元/小时)	292	292	292	292		
备注: 航前、短停桥载电源设置起始价: 260 元/45 分钟,超出部分 65 元/15 分钟; 航后桥载电源起始价 900 元/180 分钟,超出部分 65 元/15 分钟						
桥载空调(元/小时)	575	575	575	575		
备注: 航前、短停桥载空调设置起始价: 400 元/45 分钟, 超出部分 80 元/15 分钟; 航后桥载空调参照航前、短停标准执行						
污水车		300	———	300		
清水车		300		300		
垃圾车		300		300		
机组摆渡车(非例行)	267	500	267	500		
残疾人专用车(非例 行)(元/次)	800					

汽源车(非例行)(元 /次)	440	440	440	440
电源车(非例行)(元/小时)	340	340	340	340
除冰车(非例行)(元 /次)	6000	6000	6000	6000
升降平台车(非例行) (元/小时)	108	3500	108	3500